March 27, 2020

Dear Editor:

Thank you very much for your email with encouraging news regarding our manuscript.
We also thank the reviewers for their positive and constructive comments and
suggestions, which truly help us to improve our manuscript. After incorporating their
comments and the suggestions in the manuscript downloaded on the WJG submission
website into the revised manuscript, I would like to re-submit it for your consideration
for publishing in World Journal of Gastroenterology. The amendments are highlighted
in red in the specific point-by-point replies to each of the reviewers’ comments, which
are attached below. Moreover, we've uploaded the funding agency copies of approval
documents, and provided the original figure document in PowerPoint form which could

be reprocessed.

Thank you again, and I hope that the revision is acceptable. I am looking forward to

hearing from you soon.

Sincerely,

Dr. Lei Guo

Honghui Hospital, Xi’an Jiaotong University
E-mail: guolei0711@163.com



Reviewer’s code: 03529755

SPECIFIC COMMENTS TO AUTHORS

I read the article carrefully. It is written as opinion review. I would like to accept this
well design article.

Thank you so much for your positive remarks. We appreciate it very much.

Reviewer’s code: 03262127

SPECIFIC COMMENTS TO AUTHORS

This is a quality review article, well organized and well written. I have no principal
remarks.

Thank you so much for your positive remarks.

I think, when you write about the works of other authors, it is not necessary to give their
name and surname in full, it is enough to give only the surname. For example: "Taverna
Simona et al.[28] showed..." will be presented as "Taverna et al.[28] showed...", or "In
2016, Bus Pauline et al.[65] performed..." will be written as "In 2016, Bus et al.[65]
performed..." and so on.

Thank you for your advice. That's a very good suggestion. We have already modified all
these authors’” names in the manuscript according to your suggestion, which are
highlighted in the revised manuscript. Please refer to the revised manuscript for details.

Thank you so much.

My second minor remark is regarding journal titles presentation in the Reference List.
Please see Guidelines for Authors: "The journal title will be written in its abbreviated
form (as shown in PubMed) in italics and followed by the article
publication information...". Reference List should be constructed in strict accordance to
the Guidelines.

Thank you for your remark. We totally agree with your advisements, and have already
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modified the references” journal titles according to the Guidelines for Authors, which are
highlighted in the revised manuscript. Please refer to the revised manuscript for details.

Thanks for your suggestions. We appreciate it very much.

Reviewer’s code: 00051373

SPECIFIC COMMENTS TO AUTHORS

A interesting review on the features and relationships of circulating exosomal miRNAs
in BE/EAC, and the possible potential biomarkers may play a causative role in BE/EAC
pathogenesis.

Thank you so much for your positive comments. We appreciate it very much.



